
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

город Белореченск

О внесении изменения в постановление 
администрации Белореченского городского поселения 

Белореченского района от 29 октября 2018 г. № 551 
«О создании конкурсной комиссии по отбору 
управляющих организаций для управления 

многоквартирными домами»

В связи с кадровыми изменениями, в целях проведения открытого 
конкурса по отбору управляющих организаций для управления 
многоквартирными домами, собственниками которых не выбран способ 
управления, или принятое такими собственниками решение о выборе способа 
управления многоквартирными домами не реализовано, в соответствии с 
Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Жилищным кодексом Российской Федерации, Постановлением 
Правительства Российской Федерации от 6 февраля 2006 г. № 75 «О порядке 
проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору 
управляющей организации для управления многоквартирным домом», 
руководствуясь статьей 32 Устава Белореченского городского поселения 
Белореченского района, постановляю:

1. Внести изменение в приложение № 1 к постановлению 
администрации Белореченского городского поселения Белореченского 
района от 29 октября 2018 г. №551 «О создании конкурсной комиссии по 
отбору управляющих организаций для управления многоквартирными 
домами», изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление администрации 
Белореченского городского поселения Белореченского района от 5 февраля 
2020 г. № 81 «О внесении изменения в постановление администрации 
Белореченского городского поселения Белореченского района №551 «О 



2

создании конкурсной комиссии по отбору управляющих организаций для 
управления многоквартирными домами».

3. Настоящее постановление обнародовать в установленном 
порядке.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления 
заместителя начальника управления транспорта, дорожного 
коммунального хозяйства администрации Белореченского 
поселения С.А. Аверьянова.

5. Постановление вступает в силу со дня его официаль

возложить на 
и жилищно

городского

дования.
ного обнаро

Глава Белоре 
городского п А.В. Абрамов

ж

°°ееп ■^еч.

по

... "''ОДд



Приложение 
к постановлению администрации 

Белореченского городского 
поселения Белореченского района 

от

Приложение № 1
к постановлению администрации 

Белореченского городского
поселения Белореченского района 

от
СОСТАВ

конкурсной комиссии по отбору управляющих организаций
для управления многоквартирными домами

Аверьянов
Сергей Александрович

Таланина
Г алина Г авриловна

Федоренко
Юрий Юрьевич

Члены комиссии:
Такахо
Карина Хазретовна

Юнусов
Ильяс Кутдусович

- заместитель главы Белореченского 
городского поселения, начальник управления 
транспорта, дорожного и жилищно- 
коммунального хозяйства администрации 
Белореченского городского поселения - 
председатель комиссии;

- заместитель начальника управления транспорта, 
дорожного и жилищно-коммунального хозяйства 
администрации Белореченского городского 
поселения - заместитель председателя комиссии;

- начальник отдела жилищно-коммунального 
хозяйства администрации Белореченского 
городского поселения;

- главный специалист отдела жилищно- 
коммунального хозяйства администрации 
Белореченского городского поселения - секретарь 
комиссии;

- председатель постоянной депутатской 
комиссии Совета Белореченского городского 
поселения Белореченского района по вопросам 
развития промышленности, строительства, 
ЖКХ, транспорта и связи (по согласованию).

Исполняющий обязанности заместителя 
главы Белореченского городского поселения, 
начальника управления транспорта, 
дорожного и жилищно-коммунального хозяйства Г.Г. Таланина


